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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile SantaVenerina - 1 Prova di Qualificazione Giovani

Sicilia - 1 Prova di Qualificazione Cat. Giovani

 1 15:10Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 675707 SANTONOCITO ELEONORA CAROLA1 CUS CATANIA06/03/06

 669166 AUTERI CATERINA2 METHODOS - SAGATA LI BATTIATI14/04/05

 654649 PENNISI ELENA MARIA3 CATANIA SCHERMA04/01/03

 668021 GIULIANO BARBARA4 CATANIA FENCING CLUB01/12/05

 674182 ORTOLEVA MATILDE5 CATANIA SCHERMA23/09/06

 649502 COPPOLA FEDERICA MARTINA6 METHODOS - SAGATA LI BATTIATI10/02/02

 654651 SPADARO CHIARA7 CATANIA FENCING CLUB16/03/03

 672732 PAVONI MARIA8 METHODOS - SAGATA LI BATTIATI30/03/06

 668345 FIORENZA ELENA9 CUS CATANIA17/12/05

 668341 CUCÈ SOFIA10 CUS CATANIA11/02/05

 672760 TORRISI SOFIA11 METHODOS - SAGATA LI BATTIATI17/02/07

 683160 SCUDERI AURORA12 CATANIA FENCING CLUB03/03/07

 694697 SIDOTI VITTORIA13 CATANIA FENCING CLUB28/05/05

 674183 PALADINO VITTORIA14 CATANIA SCHERMA16/03/06

 694659 DI MAURO MATILDE15 CATANIA SCHERMA20/07/06

 649450 CAMPANILE VALENTINA16 CUS CATANIA02/10/03

 662478 SALADDINO SARA17 METHODOS - SAGATA LI BATTIATI20/09/04

 680654 PEPE SANEL18 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE13/04/07

 668342 MAZZEO RINALDI BIANCA19 METHODOS - SAGATA LI BATTIATI21/04/05

 662474 MESSINA FLAVIA20 METHODOS - SAGATA LI BATTIATI30/11/04

 644748 BENTIVEGNA MARINA21 CUS CATANIA25/09/02

 672730 MISSALE GIULIA ANNA22 CUS CATANIA13/04/07

 674181 GULINO ADA MARIA23 CUS CATANIA17/02/06

 662439 MANCINI ASIA MARIA24 CATANIA FENCING CLUB19/01/06

 654483 VINCIGUERRA MARTINA25 CUS CATANIA10/06/04

 688543 DE GERONIMO GIOVANNA MARIA26 CLUB SCHERMA PALERMO06/09/04

 650038 BOTTARO SERENA27 METHODOS - SAGATA LI BATTIATI16/10/03

 667540 CARUSO GLORIA28 SCHERMA NISCEMI08/01/07

 694661 MOSTOLA ALESSANDRA29 CATANIA SCHERMA07/12/07

 690904 ALECCI GIULIA30 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA15/07/06

 702457 RACITI CHIARA31 CLUB SCHERMA ACIREALE02/10/03

 695709 LONGO MIRIAM32 CLUB SCHERMA ACIREALE04/04/06

 688283 LONGO GLORIA33 CLUB SCHERMA ACIREALE29/06/07

 674472 CONTI AGATA34 SCHERMA NISCEMI26/02/04

 698145 TOMASELLI MISIA35 CATANIA FENCING CLUB19/06/05

 704896 SIGNORELLO MARIA CHIARA36 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE11/08/04
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654483 - VINCIGUERRA MARTINA - CTCUS 14
Qualificata 32 662439 - MANCINI ASIA MARIA - CTFEN

662439 - MANCINI ASIA MARIA - CTFEN 15

694661 - MOSTOLA ALESSANDRA - CTASC 14
Qualificata 24 662474 - MESSINA FLAVIA - CTMET

662474 - MESSINA FLAVIA - CTMET 15

668342 - MAZZEO RINALDI BIANCA - CTMET 15
Qualificata 21 668342 - MAZZEO RINALDI BIANCA - CTMET

690904 - ALECCI GIULIA - CTCSJ 6

702457 - RACITI CHIARA - CTACI 13
Qualificata 20 680654 - PEPE SANEL - CTCAL

680654 - PEPE SANEL - CTCAL 15

688543 - DE GERONIMO GIOVANNA MARIA - PACSP 6
Qualificata 30 674181 - GULINO ADA MARIA - CTCUS

674181 - GULINO ADA MARIA - CTCUS 15

672730 - MISSALE GIULIA ANNA - CTCUS 15
Qualificata 27 672730 - MISSALE GIULIA ANNA - CTCUS

650038 - BOTTARO SERENA - CTMET 9

667540 - CARUSO GLORIA - CLNIC 10
Qualificata 26 644748 - BENTIVEGNA MARINA - CTCUS

644748 - BENTIVEGNA MARINA - CTCUS 15

695709 - LONGO MIRIAM - CTACI 8
Qualificata 18 662478 - SALADDINO SARA - CTMET

662478 - SALADDINO SARA - CTMET 15
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PENNISI ELENA - CTASC (Gravina di Catania)

LONGO MIRIAM - CTACI (Acireale)

PALADINO VITT - CTASC (Gravina di Catania)

MAZZEO RINALD - CTMET (Sant Agata li Battiati)

FIORENZA ELEN - CTCUS (Catania)

BENTIVEGNA MA - CTCUS (Catania)

MISSALE GIULI - CTCUS (Catania)

SPADARO CHIAR - CTFEN (Catania)

VINCIGUERRA M - CTCUS (Catania)

PAVONI MARIA - CTMET (Sant Agata li Battiati)

CAMPANILE VAL - CTCUS (Catania)

DE GERONIMO G - PACSP (Palermo)

SCUDERI AUROR - CTFEN (Catania)

CARUSO GLORIA - CLNIC (Niscemi)

RACITI CHIARA - CTACI (Acireale)

AUTERI CATERI - CTMET (Sant Agata li Battiati)

ORTOLEVA MATI - CTASC (Gravina di Catania)

GULINO ADA MA - CTCUS (Catania)

BOTTARO SEREN - CTMET (Sant Agata li Battiati)

SIDOTI VITTOR - CTFEN (Catania)

TORRISI SOFIA - CTMET (Sant Agata li Battiati)

MESSINA FLAVI - CTMET (Sant Agata li Battiati)

GIULIANO BARB - CTFEN (Catania)

SALADDINO SAR - CTMET (Sant Agata li Battiati)

COPPOLA FEDER - CTMET (Sant Agata li Battiati)

ALECCI GIULIA - CTCSJ (Catania)

MOSTOLA ALESS - CTASC (Gravina di Catania)

CUCÈ SOFIA - CTCUS (Catania)

PEPE SANEL - CTCAL (Caltagirone)

DI MAURO MATI - CTASC (Gravina di Catania)

MANCINI ASIA  - CTFEN (Catania)

SANTONOCITO E - CTCUS (Catania)
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 1

 64

PENNISI ELENA MARIA-CTASC (Gravina di Catania)

-

 0

 0
PENNISI ELENA MARIA-CTASC (Gravina di Catania)F  1
P.

 33

 32

CONTI AGATA-CLNIC (Niscemi)

LONGO MIRIAM-CTACI (Acireale)

 13

 15
LONGO MIRIAM-CTACI (Acireale)F  2
P. SALINITI MARTA (FISRM)

 17

 48

PALADINO VITTORIA-CTASC (Gravina di Catania)

-

 0

 0
PALADINO VITTORIA-CTASC (Gravina di Catania)F  3
P.

 49

 16

-

MAZZEO RINALDI BIANCA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 0

 0
MAZZEO RINALDI BIANCA-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  4
P.

 9

 56

FIORENZA ELENA-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
FIORENZA ELENA-CTCUS (Catania)F  5
P.

 41

 24

-

BENTIVEGNA MARINA-CTCUS (Catania)

 0

 0
BENTIVEGNA MARINA-CTCUS (Catania)F  6
P.

 25

 40

MISSALE GIULIA ANNA-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
MISSALE GIULIA ANNA-CTCUS (Catania)F  7
P.

 57

 8

-

SPADARO CHIARA-CTFEN (Catania)

 0

 0
SPADARO CHIARA-CTFEN (Catania)F  8
P.

 5

 60

VINCIGUERRA MARTINA-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
VINCIGUERRA MARTINA-CTCUS (Catania)F  9
P.

 37

 28

-

PAVONI MARIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 0

 0
PAVONI MARIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  10
P.

 21

 44

CAMPANILE VALENTINA-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
CAMPANILE VALENTINA-CTCUS (Catania)F  11
P.

 53

 12

-

DE GERONIMO GIOVANNA MARIA-PACSP (Palermo)

 0

 0
DE GERONIMO GIOVANNA MARIA-PACSP (Palermo)F  12
P.

 13

 52

SCUDERI AURORA-CTFEN (Catania)

-

 0

 0
SCUDERI AURORA-CTFEN (Catania)F  13
P.

 45

 20

-

CARUSO GLORIA-CLNIC (Niscemi)

 0

 0
CARUSO GLORIA-CLNIC (Niscemi)F  14
P.

 29

 36

RACITI CHIARA-CTACI (Acireale)

SIGNORELLO MARIA CHIARA-CTCAL (Caltagirone)

 15

 10
RACITI CHIARA-CTACI (Acireale)F  15
P. MELI GLENDA (FISRM)

 61

 4

-

AUTERI CATERINA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 0

 0
AUTERI CATERINA-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  16
P.
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 3

 62

ORTOLEVA MATILDE-CTASC (Gravina di Catania)

-

 0

 0
ORTOLEVA MATILDE-CTASC (Gravina di Catania)F  17
P.

 35

 30

TOMASELLI MISIA-CTFEN (Catania)

GULINO ADA MARIA-CTCUS (Catania)

 14

 15
GULINO ADA MARIA-CTCUS (Catania)F  18
P. MOSCHITTA ALESSIA (FISRM)

 19

 46

BOTTARO SERENA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

-

 0

 0
BOTTARO SERENA-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  19
P.

 51

 14

-

SIDOTI VITTORIA-CTFEN (Catania)

 0

 0
SIDOTI VITTORIA-CTFEN (Catania)F  20
P.

 11

 54

TORRISI SOFIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

-

 0

 0
TORRISI SOFIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  21
P.

 43

 22

-

MESSINA FLAVIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 0

 0
MESSINA FLAVIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  22
P.

 27

 38

GIULIANO BARBARA-CTFEN (Catania)

-

 0

 0
GIULIANO BARBARA-CTFEN (Catania)F  23
P.

 59

 6

-

SALADDINO SARA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 0

 0
SALADDINO SARA-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  24
P.

 7

 58

COPPOLA FEDERICA MARTINA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

-

 0

 0
COPPOLA FEDERICA MARTINA-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  25
P.

 39

 26

-

ALECCI GIULIA-CTCSJ (Catania)

 0

 0
ALECCI GIULIA-CTCSJ (Catania)F  26
P.

 23

 42

MOSTOLA ALESSANDRA-CTASC (Gravina di Catania)

-

 0

 0
MOSTOLA ALESSANDRA-CTASC (Gravina di Catania)F  27
P.

 55

 10

-

CUCÈ SOFIA-CTCUS (Catania)

 0

 0
CUCÈ SOFIA-CTCUS (Catania)F  28
P.

 15

 50

PEPE SANEL-CTCAL (Caltagirone)

-

 0

 0
PEPE SANEL-CTCAL (Caltagirone)F  29
P.

 47

 18

-

DI MAURO MATILDE-CTASC (Gravina di Catania)

 0

 0
DI MAURO MATILDE-CTASC (Gravina di Catania)F  30
P.

 31

 34

LONGO GLORIA-CTACI (Acireale)

MANCINI ASIA MARIA-CTFEN (Catania)

 10

 15
MANCINI ASIA MARIA-CTFEN (Catania)F  31
P. AREZZO MASSIMO (FISRM)

 63

 2

-

SANTONOCITO ELEONORA CAROLA-CTCUS (Catania)

 0

 0
SANTONOCITO ELEONORA CAROLA-CTCUS (Catania)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  37Girone

 654649 PENNISI ELENA MARIA CTASC Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  2

 675707 SANTONOCITO ELEONORA CAROLA CTCUS Qualificata 1,00  16  25  9 2 2  3

 674182 ORTOLEVA MATILDE CTASC Qualificata 1,00  14  25  11 3 3  6

 669166 AUTERI CATERINA CTMET Qualificata 1,00  13  25  12 4 4  4

 654483 VINCIGUERRA MARTINA CTCUS Qualificata 1,00  11  25  14 5 5  5

 662478 SALADDINO SARA CTMET Qualificata 0,80  13  23  10 6 6  6

 649502 COPPOLA FEDERICA MARTINA CTMET Qualificata 0,80  11  23  12 7 7  5

 654651 SPADARO CHIARA CTFEN Qualificata 0,80  10  22  12 8 8  1

 668345 FIORENZA ELENA CTCUS Qualificata 0,80  7  23  16 9 9  1

 668341 CUCÈ SOFIA CTCUS Qualificata 0,60  6  23  17 10 10  4

 672760 TORRISI SOFIA CTMET Qualificata 0,60  4  21  17 11 11  4

 688543 DE GERONIMO GIOVANNA MARIA PACSP Qualificata 0,60  4  19  15 12 12  2

 683160 SCUDERI AURORA CTFEN Qualificata 0,60  2  20  18 13 13  3

 694697 SIDOTI VITTORIA CTFEN Qualificata 0,60  1  19  18 14 14  6

 680654 PEPE SANEL CTCAL Qualificata 0,60  0  21  21 15 15  1

 668342 MAZZEO RINALDI BIANCA CTMET Qualificata 0,60  0  20  20 16 16  2

 674183 PALADINO VITTORIA CTASC Qualificata 0,60 -2  18  20 17 17  3

 694659 DI MAURO MATILDE CTASC Qualificata 0,40  0  21  21 18 18  5

 650038 BOTTARO SERENA CTMET Qualificata 0,40  0  20  20 19 19  5

 667540 CARUSO GLORIA CLNIC Qualificata 0,40  0  18  18 20 20  6

 649450 CAMPANILE VALENTINA CTCUS Qualificata 0,40 -1  18  19 21 21  1

 662474 MESSINA FLAVIA CTMET Qualificata 0,40 -2  19  21 22 22  3

 694661 MOSTOLA ALESSANDRA CTASC Qualificata 0,40 -2  16  18 23 23  4

 644748 BENTIVEGNA MARINA CTCUS Qualificata 0,40 -3  20  23 24 24  3

 672730 MISSALE GIULIA ANNA CTCUS Qualificata 0,40 -3  19  22 25 25  2

 690904 ALECCI GIULIA CTCSJ Qualificata 0,40 -5  15  20 26 26  5

 668021 GIULIANO BARBARA CTFEN Qualificata 0,40 -6  17  23 27 27  2

 672732 PAVONI MARIA CTMET Qualificata 0,40 -7  15  22 28 28  1

 702457 RACITI CHIARA CTACI Qualificata 0,40 -7  13  20 29 29  4

 674181 GULINO ADA MARIA CTCUS Qualificata 0,20 -9  12  21 30 30  6

 688283 LONGO GLORIA CTACI Qualificata 0,00 -9  16  25 31 31  1

 695709 LONGO MIRIAM CTACI Qualificata 0,00 -11  14  25 32 32  3

 674472 CONTI AGATA CLNIC Qualificata 0,00 -12  13  25 33 33  2

 662439 MANCINI ASIA MARIA CTFEN Qualificata 0,00 -14  11  25 34 34  4

 698145 TOMASELLI MISIA CTFEN Qualificata 0,00 -17  8  25 35 35  5

 704896 SIGNORELLO MARIA CHIARA CTCAL Qualificata 0,00 -19  6  25 36 36  6

 699354 DELLA VECCHIA GIULIA CTACI Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FIORENZA ELENA 668345 V 3 V V V  0,800  7  23CTCUS

 2 CAMPANILE VALENTINA 649450 3 2 V 3 V  0,400 -1  18CTCUS

 3 SPADARO CHIARA 654651 V v3 V 4 V  0,800  10  22CTFEN

 4 PAVONI MARIA 672732 1 3 1 V V  0,400 -7  15CTMET

 5 PEPE SANEL 680654 3 V V 3 V  0,600  0  21CTCAL

 6 LONGO GLORIA 688283 4 3 1 4 4  0,000 -9  16CTACI

 2Girone N.

 1 DE GERONIMO GIOVANNA MARIA 688543 V 4 0 V V  0,600  4  19PACSP

 2 CONTI AGATA 674472 1 3 2 4 3  0,000 -12  13CLNIC

 3 MAZZEO RINALDI BIANCA 668342 V V 1 V 4  0,600  0  20CTMET

 4 PENNISI ELENA MARIA 654649 V V V V V  1,000  17  25CTASC

 5 GIULIANO BARBARA 668021 0 V 3 4 V  0,400 -6  17CTFEN

 6 MISSALE GIULIA ANNA 672730 4 V V 1 4  0,400 -3  19CTCUS

 3Girone N.

 1 SANTONOCITO ELEONORA CAROLA 675707 V V V V V  1,000  16  25CTCUS

 2 BENTIVEGNA MARINA 644748 3 3 V V 4  0,400 -3  20CTCUS

 3 PALADINO VITTORIA 674183 1 V V 2 V  0,600 -2  18CTASC

 4 LONGO MIRIAM 695709 1 4 4 4 1  0,000 -11  14CTACI

 5 MESSINA FLAVIA 662474 2 4 V V 3  0,400 -2  19CTMET

 6 SCUDERI AURORA 683160 2 V 3 V V  0,600  2  20CTFEN

 4Girone N.

 1 AUTERI CATERINA 669166 V V V V V 0  1,000  13  25CTMET

 2 CUCÈ SOFIA 668341 4 4 V V V 0  0,600  6  23CTCUS

 3 RACITI CHIARA 702457 1 V 2 0 V 0  0,400 -7  13CTACI

 4 TORRISI SOFIA 672760 4 2 V V V 0  0,600  4  21CTMET

 5 MOSTOLA ALESSANDRA 694661 1 2 V 3 V 0  0,400 -2  16CTASC

 6 MANCINI ASIA MARIA 662439 2 3 1 2 3 0  0,000 -14  11CTFEN

 7 DELLA VECCHIA GIULIA 699354 A A A A A A  0,000  0  0CTACI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 COPPOLA FEDERICA MARTINA 649502 V 3 V V V  0,800  11  23CTMET

 2 BOTTARO SERENA 650038 2 4 V 4 V  0,400  0  20CTMET

 3 VINCIGUERRA MARTINA 654483 V V V V V  1,000  11  25CTCUS

 4 TOMASELLI MISIA 698145 1 3 1 2 1  0,000 -17  8CTFEN

 5 DI MAURO MATILDE 694659 3 V 4 V 4  0,400  0  21CTASC

 6 ALECCI GIULIA 690904 1 2 2 V V  0,400 -5  15CTCSJ

 6Girone N.

 1 SIDOTI VITTORIA 694697 2 V V V 2  0,600  1  19CTFEN

 2 SALADDINO SARA 662478 V v4 V V 4  0,800  13  23CTMET

 3 CARUSO GLORIA 667540 3 2 V V 3  0,400  0  18CLNIC

 4 SIGNORELLO MARIA CHIARA 704896 3 1 1 1 0  0,000 -19  6CTCAL

 5 GULINO ADA MARIA 674181 2 0 3 V 2  0,200 -9  12CTCUS

 6 ORTOLEVA MATILDE 674182 V V V V V  1,000  14  25CTASC
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Sicilia - 1 Prova di Qualificazione Cat. Giovani

SantaVenerina - 1 Prova di Qualificazione Giovani - 24/10/21 - 24/10/21Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

14:39

Inizio:

Stampa:

24/10/2021  14:39

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  37turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 37atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  6 e N.  1 gironi da  7

 37

atleti atleti

atleti
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Sicilia - 1 Prova di Qualificazione Cat. Giovani

SantaVenerina - 1 Prova di Qualificazione Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

14:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SPADARO CHIARA 16/03/03  654651 481 CTFENSI

PENNISI ELENA MARIA 04/01/03  654649 1162 CTASCSI

SANTONOCITO ELEONORA CAROL 06/03/06  675707 1273 CTCUSSI

AUTERI CATERINA 14/04/05  669166 1394 CTMETSI

COPPOLA FEDERICA MARTIN 10/02/02  649502 1515 CTMETSI

ORTOLEVA MATILDE 23/09/06  674182 1596 CTASCSI

SALADDINO SARA 20/09/04  662478 2127 CTMETSI

VINCIGUERRA MARTINA 10/06/04  654483 2138 CTCUSSI

CUCÈ SOFIA 11/02/05  668341 2159 CTCUSSI

PALADINO VITTORIA 16/03/06  674183 21610 CTASCSI

MAZZEO RINALDI BIANCA 21/04/05  668342 31511 CTMETSI

FIORENZA ELENA 17/12/05  668345 31612 CTCUSSI

PAVONI MARIA 30/03/06  672732 31713 CTMETSI

GIULIANO BARBARA 01/12/05  668021 31814 CTFENSI

LONGO MIRIAM 04/04/06  695709 39915 CTACISI

MESSINA FLAVIA 30/11/04  662474 40016 CTMETSI

GULINO ADA MARIA 17/02/06  674181 40217 CTCUSSI

RACITI CHIARA 02/10/03  702457 40318 CTACISI

DELLA VECCHIA GIULIA 03/12/03  699354 40419 CTACISI

SIGNORELLO MARIA CHIARA 11/08/04  704896 40620 CTCALSI

ALECCI GIULIA 15/07/06  690904 9.99921 CTCSJSI

BENTIVEGNA MARINA 25/09/02  644748 9.99922 CTCUSSI

BOTTARO SERENA 16/10/03  650038 9.99923 CTMETSI

CAMPANILE VALENTINA 02/10/03  649450 9.99924 CTCUSSI

CARUSO GLORIA 08/01/07  667540 9.99925 CLNICSI

CONTI AGATA 26/02/04  674472 9.99926 CLNICSI

DE GERONIMO GIOVANNA MARIA 06/09/04  688543 9.99927 PACSPSI

DI MAURO MATILDE 20/07/06  694659 9.99928 CTASCSI

LONGO GLORIA 29/06/07  688283 9.99929 CTACISI

MANCINI ASIA MARIA 19/01/06  662439 9.99930 CTFENSI

MISSALE GIULIA ANNA 13/04/07  672730 9.99931 CTCUSSI

MOSTOLA ALESSANDRA 07/12/07  694661 9.99932 CTASCSI

PEPE SANEL 13/04/07  680654 9.99933 CTCALSI

SCUDERI AURORA 03/03/07  683160 9.99934 CTFENSI

SIDOTI VITTORIA 28/05/05  694697 9.99935 CTFENSI

TOMASELLI MISIA 19/06/05  698145 9.99936 CTFENSI

TORRISI SOFIA 17/02/07  672760 9.99937 CTMETSI
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